1

平成 22 年 5 月 11 日

各  位
東京都品川区東品川２丁目４番１１号
株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長    田 島  伸 一

（東証１部 コード番号：２７２９）

                           お問い合わせ先   経営企画部長 曾我 英俊

           （ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り内定い

たしましたので、ここにお知らせいたします。尚、本人事は、平成 22 年 6 月 18 日開催予定

の定時株主総会における取締役の選任および株主総会終了後に開催される取締役会において

正式に決定する予定です。

記

Ⅰ. 代表取締役の異動（平成 22 年 6 月 18 日以降予定）

(1) 新任代表取締役

代表取締役社長

CEO（最高経営責任者）
横 尾  昭 信 （現 取締役常務執行役員 ﾘﾃｰﾙ・FB 事業本部長）

代表取締役 副社長執行役員 高 橋  淑 夫 （現 取締役(社外)）

(2) 退任予定代表取締役

代表取締役会長 愛 敬  慶 成 退任

代表取締役社長

CEO（最高経営責任者）
田 島  伸 一 退任

Ⅱ．異動の理由

 平成 22 年 3 月期決算状況及び当社の置かれた厳しい事業環境を鑑み、経営トップの交代

を行うものです。

Ⅲ. 就任予定日

  平成 22 年 6 月 18 日

  （定時株主総会終了後の取締役会で選任予定）

 2

Ⅳ. 略歴

新役職名  ： 代表取締役社長 CEO（最高経営責任者）

氏名    ： 横尾 昭信（ヨコオ アキノブ）

生年月日  ： 昭和 23 年 4月 24 日生（62 歳）

学歴    ： 神戸大学 経済学部卒

略歴    ： 昭和 48 年 04 月 日商岩井㈱（現 双日㈱）入社

 平成 07 年 10 月 同社 東京薄板部 副部長

 平成 08 年 10 月 同社 経営企画部 副部長

 平成 10 年 04 月 同社 ﾒﾃﾞｨｱ事業部 副部長

 平成 10 年 10 月 同社 情報産業事業支援室長

 平成 12 年 04 月 ｱｲ･ﾃｨｰ･ｴｯｸｽ㈱ 取締役

 平成 14 年 04 月 ｱｲ･ﾃｨｰ･ｴｯｸｽ㈱ 代表取締役社長

 平成 17 年 06 月 ｵﾘﾝﾊﾟｽ㈱ 執行役員

 平成 21 年 06 月 当社 取締役常務執行役員（現任）

   所有株式数  ：  1,400 株

新役職名  ： 代表取締役 副社長執行役員

氏名    ： 高橋 淑夫（タカハシ トシオ）

生年月日  ： 昭和 25 年 10 月 2 日生（59 歳）

学歴    ： 東京大学 文学部卒

略歴    ： 昭和 50 年 04 月 日本航空㈱（現 ㈱日本航空ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ）入社

 平成 13 年 04 月 同社 運航企画室 副部長

 平成 16 年 04 月 同社 運航企画室 業務部長

 平成 18 年 04 月 同社 運航企画室副室長 兼 運航企画室業務部長

  兼 ㈱日本航空ｼﾞｬﾊﾟﾝ(運航企画業務部)（出向）

 平成 19 年 04 月 ㈱日本航空ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 執行役員

平成 21 年 04 月 ㈱日本航空 執行役員

兼 ㈱日本航空ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 執行役員 関連事業室長

 平成 21 年 06 月 当社 取締役(社外)（現任）

     所有株式数  ：  0 株

以 上